MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO PAULOCÂMPUS SÃO PAULO

PORTARIA N.º 4/2022 - DRG/SPO/IFSP, DE 20 DE JANEIRO DE 2022PORTARIA N.º 4/2022 - DRG/SPO/IFSP, DE 20 DE JANEIRO DE 2022

Designa membros de Banca Examinadora para o Processo Sele0vo Simplificado de que trata o

Edital nº 479, de 06/12/2021, para a área de Informá0ca, para contratação de professores

substitutos do Câmpus São Paulo.

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO CÂMPUS  SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 225, de 21 de setembro de 2021, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons0tuírem a BANCA EXAMINADORA referente ao Processo Sele0vo

Simplificado de Professor Subs0tuto do Campus São Paulo, de que trata o Edital nº 479, de 06/12/2021, a realizar-se por meio de

videoconferência no dia 26/01/2022, conforme segue:

Área de INFORMÁTICAINFORMÁTICA

DANIEL MARQUES GOMES DE MORAIS

ALEXANDRE BELETTI FERREIRA

LEONARDO ANDRADE MOTTA DE LIMA

ANA LÚCIA GRICI ZACARIN MAMEDE  - SuplenteSuplente

CLAUDETE DE OLIVEIRA ALVES - SuplenteSuplente

ANDRÉ EVANDRO LOURENÇO - SuplenteSuplente

MARIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cristina dos Santos FerreiraMaria Cristina dos Santos Ferreira, DIRETOR - CD3 - DGP-SPODIRETOR - CD3 - DGP-SPO, em 20/01/2022 22:18:07.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 20/01/2022. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

286441
66fd431773

PORTARIA N.º 4/2022 - DRG/SPO/IFSPPORTARIA N.º 4/2022 - DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: